

نهج‌الامامة

نهج البلاغه در کلام امام خاتمه‌ای

اعتماد متقابل امام و امت

ما حرفمان با مردم بر مبنای اعتماد متقابل است؛ مردم به این حقیر ضعیف اعتماد کردند، بنده هم به تک تک این ملت اعتماد دارم؛ به این حرکت عمومی اعتماد دارم؛ معتقدم «يُؤدُّ الله مَنَعُ الْجَمَاعَةِ» (خطبه ۱۲۷)؛اعتقاد دارم دست خداست که دارد کار می‌کند. بیست‌ودوم بهم‌ن را نگاه کنید، در آن سرما، در آن مشکلات؛ روز قدس را نگاه کنید، در آن گرما با آن دهان روزه؛ چه کسی مردم را می‌آورد در این خیابان‌ها؟ چه گیرشان می‌آید از آمدن در این خیابان‌ها؟ این دست خدا است؛ خدا را می‌بینیم، اعتماد می‌کنیم به این حرکت مردمی، به این احساس مردمی، به این صدق و بصیرت مردمی اعتماد می‌کنیم؛ حرف می‌زنیم باهم. ۱۳۹۴/۰۱/۲۰

اشک‌های من

شکست زود هنگام متجاوزان



عباس حاجی‌زادگی

کارشناس سیاسی

تجلی وحدت و انسجام ملی مردم ایران در روزهای اخیر در حمایت و پشتیبانی از رزمندگان اسلام در مقابله با تجاوز رژیم صهیونی و حضور میلیونی و پرشکوه آنها در راهپیمایی همدلی و ایستادگی در جمعه «خشم‌ونصر»، در کنار تحولات میدانی صحنه نبرد و عبور قدرتمندانه موشک‌های ایرانی از پدافند چند لایه رژیم و وارد آوردن ضربات اساسی به تأسیسات و مجموعه‌های راهبردی در سرزمین‌های اشغالی، رژیم صهیونی و حامیانش را در این نبرد ترحیمی ددمنشانه علیه مردم ایران با شکستی زود هنگام مواجه ساخته و سبب شده‌است تا امریکا و رژیم با توسل به دیگر کشورها تلاش کنند پس از ناتوانی در پیشبرد جنگ تحمیلی، به زعم خود صلحی را بر مردم ایران تحمیل کرده و در بستر آن به اهداف ناکام مانده در جنگ دست یابند. با گذشت یک هفته از تجاوز رژیم صهیونی به ایران در اوج مذاکرات هسته‌ای که در عملیاتی غافلگیرانه، با شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد نظامی، دانشمندان هسته‌ای و شهادت تعداد زیادی از زنان و کودکان ایرانی همراه شد، بازسازی سریع شبکه فرماندهی نیروهای مسلح و کسب ابتکار عمل و اقدام قاطع و به موقع مدافعان ایران اسلامی با موشک باران دقیق مراکز نظامی و امنیتی رژیم صهیونی، تومح دشمن در تحمیل شرایط به ایران پس از زدن ضربه اولیه را شکست، و با استعمار عملیات و زدن ضربات کاری‌تر به رژیم با بهره‌گیری از موشک‌های پیشرفته‌تر، نگرانی امریکایی‌ها به عنوان حامی اصلی این رژیم را برانگیخت به گونه‌ای که تا ترامپ با ترک نشست اجلاس گروه هفت در کاتانا و تهدید مردم تهران به تخلیه شهر، به امریکا بازگشت و نشست شورای امنیت این کشور را بر گزار تا در مورد نحوه دخالت امریکا در این جنگ تصمیم‌گیری کند که البته این نشست به دلیل نگرانی از تبعات ورود مستقیم امریکا به جنگ در حمایت از رژیم صهیونی، آورده‌ای برای ترمپ و نتانیاهو نداشت. به همین دلیل رئیس‌جمهور یاهو گو واحق امریکا که در شکست روحیه‌مقاومت مردم ایران با صدور دستور تخلیه تهران، ناکام مانده بود، اکنون در پی گرفتن فرصت دوهفته‌ای است تا به زعم خود بتواند با بازسازی روحیه رژیم و تأمین تجهیزات مورد نیاز از شکست میدانی رژیم که در واقع شکست خود امریکاست، جلوگیری کند

امریکا و رژیم صهیونی در آغاز این تجاوز ددمنشانه چند هدف را دنبال می‌کردند:

۱- تحت‌الشعاع قرار دادن بحران درون ساختاری رژیم به گونه‌ای که بر اساس برآورد و کارشناسان دولت مجعول صهیونیستی به دلیل اختلافات داخلی در آستانه فروپاشی و سقوط قرار گرفته بود اما با این عملیات تلاش کرد که اختلافات داخلی را تحت‌الشعاع قرار دهد.
۲- سرپوش گذاشتن بر ناکامی‌ها و شکست در بحران غزه با گشودن جبهه جدید.
۳- جلب حمایت مجدد کشورهای اروپایی و طیف‌های داخلی جامعه امریکا که به دلایل جنایت رژیم علیه مردم غزه، به دلیل ناتوانی در مواجهه با افکار عمومی داخلی سخن از تحریم و قطع روابط با رژیم را به میان آورده بودند.
۴- ضربه به شبکه فرماندهی نیروهای مسلح ایران و اختلال در روند مقابله نیروهای مسلح ما با تجاوزات رژیم.

۵- ضربه به مراکز هسته‌ای ایران.
۶- زمین گیر کردن قدرت و توان موشکی ایران با توجه به حملات پیشگیرانه اولیه علیه هسته‌های راداری و پایگاه‌های موشکی.
۷- تحریک گسسل‌های قومی و زمینه‌سازی برای به میان آوردن گروهک‌های قومی و تجزیه طلب برای نا امن‌سازی استان‌های مرزی.
۸- ایجاد بحران و شورش داخلی و دامن زدن به نا رضایتی اعتراضات اجتماعی با توجه به مشکلات بدبهی ناشی از کمبودها در شرایط جنگی.

۹- وارد کردن مستقیم امریکا به جنگ علیه ایران برای جبران ضعف‌ها و کاستی‌های رژیم عرصه نظامی.
اما به رغم برنامه‌ریزی دشمن، جنگی که رژیم صهیونیستی با ترور فرماندهان ایرانی و حمله غافلگیرانه آغاز کرد، اکنون به مرحله‌ای رسیده که ایران با عملیات‌های حساب شده، ابتکار عمل را به دست گرفته و امریکا و رژیم را در رسیدن به اهدافشان به دلیل تشدید بحران داخلی رژیم ناشی از ضربات مؤثر موشکی ایران، ناتوانی‌گنبد آهنین در مقابله با حملات موشکی ایران، تقویت وحدت ملی و انسجام داخلی در ایران، ناکامی در ایجاد گسسل داخلی وفعال سازی گروهک‌های تروریستی وبحران‌های داخلی و وحشت امریکایی‌ها از ورود مستقیم به جنگ به دلیل نگرانی از ضربات متقابل ایران و جبهه مقاومت ناکام ماندند.

استمرار جنگ اگرچه الزاماتی نظیر هوشیاری و اهتمام بیشتر نیروهای نظامی و امنیتی، ضرورت افزایش تاب آوری‌های اجتماعی، فعال‌تر شدن دستگاه‌های دولتی برای خدمت رسانی به مردم و تشدید تلاش‌ها برای جهاد تبیین و مقابله با شایعات و پاسخگویی سریع به شبهات و… را دارد اما مهم‌تر اصل حفظ و تقویت روحیات مردمی است. رهبر معظم انقلاب در دومین پیامشان خطاب به مردم ایران آن توصیه به اینکه مردم ایران آه شریفه «وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» را همیشه در نظر داشته باشند، خاطر نشان کردند که: نگذارید دشمن احساس کند که شما در مقابل او می‌ترسید، احساس ضعف می‌کنید. اگر دشمن احساس کند که شما از او می‌ترسید، دیگر گریبان شما را رها نخواهد کرد. همین رفتاری که تا امروز داشتید، این رفتار را باقوت ادامه دهید. کسانی که امور خدماتی به عهده‌شان است، کسانی که با مردم سرو کار دارند، کسانی که امور تبلیغاتی و تبیینی بر عهده‌شان است، کار خودشان را باقوت انجام بدهند و بدانند که توصیه به خدای متعال توکل کنند. وَلَا تَمَازُ الْاَمِنْ عِنْدَ اللَّهِ الْعَزِيزُ الْحَكِيمُ؛ و خدای متعال ملت ایران را و حقیقت را و حق را به طور قطع و یقین، پیروز خواهد کرد ان شاءالله.

۲ جوان

گزارش



سیدشهاب‌الدین واجدی(ادعای پروس

نماز مردم نهیب موشک‌ها

در میانه‌معر که جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران، ملتی به بلندی‌ای تاریخ، در وسط میدان میاززه ایستاده‌است و از اینکه شهید شود، ابایی ندارد، لذا تهدیدات سران خونریز دشمن صهیونیستی را با حضور پر رنگ خود در نماز عبادی سیاسی جمعه به تمسخر می‌گیرد، چرا که او سخت معتقد است: «ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد.» آن سوی معر که اما مردمانی

خشم؛خروش علیه متجاوز

درست در نخستین جمعه پس از حمله ترور یستی رژیم صهیونیستی به مراکز غیر نظامی و نظامی کشور-مان که به شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، دانشمندان هسته‌ای و شماری از زنان و کودکان کشور-مان انجامید، ملت وطن توجّه به حملات وحشیانه صهیونیست ها، با حضور در معیادگاه‌های نماز جمعه، ضمن ابراز انحرار از امریکا و هم پیمان آن در منطقه، بر ادامه راه شهیدان تأکید و تصریح کردند: پای انقلابیام دراز می‌ماند و هرگز میدان را خالی نخواهیم کرد. روز جمعه ایران تعطیل نبود، جمعیت‌های بسیار زیادی به خیابان آمده بودند تا بگویند به آنچه بدان عهد و پیمان بسته‌اند، وفادار و پابرجا هستند و از موشک باران و حملات صهیونیست‌ها هیچ هراسی به دل راه نمی‌دهند، می‌مانند و پوزه جنایتکاران و دشمن صهیونیستی پس از حمله به ایران اسلامی به پاسخ کوبنده دلاور مردان نیروهای مسلح رو به رو شد. از آن زمان تاکنون سرزمین‌های اشغالی با پاسخ‌های کوبنده و دندان شکن با خاک یکسان شده‌است، برج‌های تل آویو فرو رختنه و زندگی در آن هیچ معنا و مفهومی ندارد. وقتی سسران صهیونیستی با «طوفان سهمگین ایران» مواجه شدند به تهدید روی آوردند، رئیس‌جمهور متوهم امریکا شخص اول کشور را تهدید کرد، سگ‌ها را هم گستاخی کرد و برای مردم ایران خط و نشان کشید و مدعی شد که روی آرامش نخواهند دید، ملت ما را ترسانند تا در صحنه حضور پیدا نکنند، اما یک پیام مهم و راهگشا را دیگر قوت قلبی برای مردم شد.

فرمانده معظم کل قوا ۲۸ خردادماه در پیام تلویزیونی خطاب به ولی نعمتان انقلاب با اشاره به اظهارات تهدیدآمیز و سخیف رئیس‌جمهور امریکا، تصریح کردند: «افراد ا خردی که ایران و ملت و تاریخ ایران را می‌شناسند هیچ گاه با زبان تهدید با این ملت سخن نمی‌گویند زیرا ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و امریکایی‌ها بدانند هر گونه ورود نظامی امریکا بدون تردید با صدمه جبران ناپذیر برای آنها همراه خواهد بود. دشمن صهیونی با ولی مجازات‌شود و در حال مجازات شدن است و مجازاتی که ملت ایران و نیروهای مسلح برای این دشمن خبیث انجام دادند و در حال انجام آن هستند و برای آینده نیز برنامه دارند، مجازات سختی است و او را دچار ضعف کرده است. »

همچنین معظم له خطاب به ملت فرمان صادر کردند «زندگی را با قوت ادامه دهید». همین پیام کافی بود تا مردم دوباره ارادت و تبعیت خود را از حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای نشان دهند. برای زندگی روزمره را ادامه می‌دهیم و از کیان انقلاب نیز پاسداری می‌کنیم و نخواهیم گذاشت هیچ صدمه‌ای به آن وارد شد. این پیام مردم در راهپیمایی روز گذشته «جمعه‌خشم» در خیابان‌های تهران و سراسر کشور بود که تراسمپ و نتانیاهوی کودک کش در خیال خام خود از خالی شدن آن حرف می‌زدند. تصاویری که از راهپیمایی دیروز در ایران -در رسانه‌ها ثبت و ضبط شد- حامل پیام بسیار مهم بود و آن اینکه با دم شیر بازی نکند؛ ما پای انقلاب خود ایستاده‌ایم. روز جمعه ۳۰ خردادماه، ایران که در جنگ با رژیم صهیونیستی به سر می‌برد تعطیل نبود، تهران هم خالی نبود و جمعیت بسیار یادی به خیابان آمده بودند تا بگویند به آنچه بدان عهد

که با صلابت فرمودند دشمن را مجازات می‌کنیم. فرماندهان با سرعت جایگزین شدند و زمینه برای انجام عملیات وعده صادق ۳ با اشاره ایشان و با تصویب شورای عالی امنیت ملی آغاز شد.از طرف دیگر درخواست انتقام مردم، طلوع غیرت و ظهور شجاعت ملت بود.این تجلی منئات، آرامش، عقلاّیت و معنویت بود که رهبر معظم انقلاب نیز به آن اشاره فرمودند.وحدت شگفت‌انگیز ملت، در نماز جمعه متفاوت و راهپیمایی میلیونی غدیر جلوه گر شد.

■ **آسمان حیفا و تل آویو، باز و بی دفاع**
در تداوم تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی روز پنج‌شنبه دور جدید حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو آغاز شد. عملیات پهپادی پنج‌شنبه به بیش از ۱۰۰ فرونده انواع پهپادهای رزمی و انتحاری علیه‌اهداف نظامی به ویژه سامانه‌های دفاع ضد موشکی در حیفا و تل آویو انجام شد. براساس این گزارش، روند افزایشی و عملیات تأثیر محور موشکی علیه اهداف نظامی و صنعت نظامی در دستور کار است.

به گزارش سپاه نیوز، با آغاز موج پانزدهم عملیات وعده صادق ۳، دوره جدید حملات ترکیبی موشکی-پهپادی علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهای حیفا و تل آویو آغاز شد. عملیات پهپادی پنج‌شنبه به بیش از ۱۰۰ فرونده انواع پهپادهای رزمی و انتحاری علیه‌اهداف نظامی به ویژه سامانه‌های دفاع ضد موشکی در حیفا و تل آویو انجام شد. براساس این گزارش، روند افزایشی و عملیات تأثیر محور موشکی علیه اهداف نظامی و صنعت نظامی در دستور کار است.

■ **رژیم صهیونیستی ناتوان از تحمل ضربات اقتصادی**
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین ظهر پنج‌شنبه در پی موج چهاردهم عملیات وعده صادق ۳ با صدور اطلاعیه‌ای تأکید کرد:پیش‌تر هشار داده بودیم که تراسر آسمان سرزمین‌های اشغالی بی‌دفاع است و هیچ نقطه امنی وجود نخواهد داشت. اکنون نیز هشدار می‌دهیم که پیکره بیجان رژیم صهیونیستی دیگر توانی برای تحمل ضربات اقتصادی نخواهد داشت.

در این اطلاعیه هم آمده است: موج چهاردهم عملیات وعده صادق ۳، به صورت ترکیبی از پهپادهای انتحاری و موشک‌های راهبردی آغاز شد. در این عملیات، مراکز فرماندهی و اطلاعات ارتش رژیم، در نزدیکی یکی از بیمارستان‌ها، با دقت بالا و به صورت نقطه-زن هدف قرار گرفت. اکنون توانمندی اطلاعاتی و قدرت نقطه‌زنی موشک‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران یک دشمن جهانیان قرار گرفته است. تمام مناطق فلسطین اشغالی در یک استیصال و واهمه به یادگان نظامی تبدیل شده است. کلیه مراکز



|||روزنامه جوان | شماره ۲۳۳۳ ||| شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ ||| ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ ||| سرویس سیاسی۸۵۲۳۰۶۰۴



بی‌هویت یا تاریخی جعلی در جغرافیایی اشغالی جمع شده‌اند و اکنون یک هفته است، با نهیب موشک‌های قیام و خر مشهر و فتاح ایران، شبانه‌روز را در پناهگاه سر می‌کنند و آینده‌ای برای آنها متصور نیست. حتی اجازه ندارند جان خود را بر دارند و به همتاجایی بر گردند که بودند. این است تفاوت ملت ویشه دار و بی‌ریشه. تاریخ کهن و تاریخ دست ساز، تمدن هزاران ساله و بربریت محض.

نظامی تخلیه و ار تشش رژیم در پوشش اماکن عمومی، سامانه‌های موشکی و پدافندی بی‌ثمر خود را در میانه مراکز شهری مستقر ساخته است. این اطلاعیه اضافه کرده: بیشتر هشدار داده بودیم که تراسر آسمان سرزمین‌های اشغالی بی‌دفاع بوده و هیچ نقطه امنی وجود نخواهد داشت. اکنون نیز هشدار می‌دهیم که پیکره بی‌جان رژیم صهیونیستی دیگر توانی برای تحمل ضربات اقتصادی نخواهد داشت.

■ **به هر هدف رژیم متجاوز حمله خواهیم کرد**
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم در اظهار نظری تأکید کرد: به هر هدفی که متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به‌طور مستمر حمله خواهیم کرد.

امیر سرلشکر موسوی طی بازدید از یکی از پایگاه‌های نیروی هوافتای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در شب گذشته ضمن عرض خداقوت به رزمندگان آن پایگاه و روحیه و آمادگی همه‌جانبه آنان را بسیار بالا توصیف نمود. سرلشکر موسوی عملکرد عملیاتی و پاسخ‌های کوبنده و دقیق رزمندگان هوافتای سپاه را ستود و عنوان نمود ما به حول و قوه الهی به هر هدفی که متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به‌طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ‌گونه محدودیتی را مقابل خود نمی‌بینیم.

■ **راه فرماندهان شهید باقدردت ادامه خواهد یافت**

فرمانده کل سپاه نیز با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان و رزمندگان به دست صهیونیست‌های خبیث تأکید کرد: راه فرماندهان شهیمان باقدردت ادامه خواهد یافت.

سردار محمد پاکپور روز پنج‌شنبه در جلسه مرقافه فرمانده نیروی زمینی و رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان و رزمندگان به دست صهیونیست‌های خبیث تأکید کرد: راه فرماندهان شهیدمان عزیزان باقری، رشید، سلامی، حاجی‌زاده، کاظمی، محقق و محسن باقری، با قدرت ادامه خواهد یافت. فرمانده سپاه با اشاره به توفیق خود برای جایگزینی و به دست غنم قلم شهادای پیشین، اظهار داشت: هدف، پیشبرد اقدامات عملیاتی و اهدافی است که سپاه پاسداران دنبال می‌کند و این امر با کمک همه عزیزان محقق خواهد شد. وی با معرفی سردار کرمی به عنوان فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران و با اشاره به تجربه و تعهد ایشان، ابراز کرد: نیروی زمینی سپاه یک نیروی راهبردی و احتیاط راهبردی نظام مقدس جمهوری اسلامی است. این نیرو با یستی به شرایطی برسد که در هر صحنه عملیاتی، در جای جای کشور و بیرون

از کشور، بدون دغدغه بتواند وارد عمل شود و این امر نیازمند تلاش همه عزیزان و بالا بردن مستمر توان آمادگی است. ان‌شاءالله نیروی زمینی در تراز انقلاب اسلامی، آن گونه که حضرت آقا فرمودند، قرار خواهد گرفت. فرمانده کل سپاه پاسداران همچنین با معرفی سردار خادمی به عنوان رئیس جدید سازمان اطلاعات سپاه بیان داشت: حقیقتاً در چند سالی که سرداران شهیدمان کاظمی و محقق مسئولیت اطلاعات سپاه را بر عهده داشتند، شاهد شد بسیار خوبی در بحث اطلاعات سپاه در همه ابعاد است.دانشمندان و عده‌ای که برای شرایط که معضلات زیادی در بحث اشراف اطلاعاتی وجود داشت، سازمانی برای سپاه تشکیل شود که بتواند اشراف مطلوب و قابل قبولی را ایجاد کند.

گزارش‌خبر



محسن رضایی:

معجزات متجاوز را تضمین امنیت ایران ادامه می‌دهیم

سران رژیم صهیونیستی در محاسبات خود در حمله به ایران دچار اشتباه شدند و امروز در گیر یک بحران شدیده‌شده‌اند. طی روزهای گذشته آنها را به‌سختی معجزات کردیم‌اما هنوز کامل نیست‌ویا بداین معجزات، تنبیه کننده و بازدارنده باشد تا امنیت ایران تضمین شود.

محسن رضایی در گفت و گویی ضمن قدر دانی از همدلی و روحیه جهادی ملت، در تشریح آنچه در هفت روز گذشته رخ داده است، اظهار داشت: با شهادت فرماندهان بلندپایه نظامی نقصانی در سطح فرماندهی در کشور ایجاد نشده است. رضایی نتیجه جنگ را تا امروز پیروزی ایران توصیف و در توضیح این تحلیل اظهار داشت: نخستین پیروزی ما این است که ما اولین ملت و دولتی هستیم که محاسبات ارتش اسرائیل را باطل و خنثی کردیم، در مصر، سوریه و اردن هر جا اسرائیل حمله کرده به اهدافش رسیده، اما محاسبه‌اش در مورد جمهوری اسلامی ناکام ماند. رضایی افزود: آنها محاسبه کرده بودند که با توجه به آنچه در لبنان و سوریه رقم زده‌اند، با توانمندی هوایی و سایبری که دارند، با قدرت نفوذشان که منجر به شهادت شهید هنیه در خاک ایران شد، خیلی زود ضربه‌ای کاری وارد می‌کند، از طرفی تصور می‌کرد حتی اگر ایران چند موشک شلیک کند، بیش از ۹۹ درصد آنها را خنثی می‌کند، اما بیش از ۲ هزار مجروح، بیش از ۵۰ کشته، با شلیک ۴۰۰ موشک و ۶۰۰ پهپاد آنها را در بحرانی بزرگ فرو برد، وی در پاسخ به سؤالی در خصوص اینکه آیا اقداماتی که تاکنون انجام گرفته معجزات دشمن بوده، اظهار داشت: ما آنها را معجزات سختی کردیم، اما کافی نیست. معجزات ما باید پسیمان کننده باشد. فرمانده اسبق سپاه تأکید کرد: این‌گونه نیست که آتش‌بسی را به ما تحمیل کنند و دو ماه بعد همین ماجرا را تکرار کنند. آنها تصور می‌کردند با زدن فرماندهان و حمله غافلگیر کننده در کشور هرج و مرج پدید می‌آوردند و عده‌ای را به خیابان‌های می‌کنند و کار نظام را تمام می‌کنند یا در سناریوی دیگری خیال می‌کردند ایران را تبدیل به سوریه می‌کنند، به این صورت که حمله می‌کنند و آتش‌س می‌کنند، دوباره حمله می‌کنند و آتش‌س می‌کنند و به این ترتیب ایران را مثل سوریه در گیر ناامنی طولانی مدت می‌کنند، رضایی تصریح کرد تا‌ما ما جنگ را مدیریت می‌کنیم و با یک شیب حساب‌شده تاکتیک‌هایمان را اجرایی می‌کنیم. به عنوان مثال ترکیب فتاح و سچیل که شب گذشته شلیک شد سامانه‌های سایبری آنها را مختل کرد، فرمانده اسبق سپاه تأکید کرد: تا جایی ادامه می‌دهیم که مطمئن شویم طرف مقابل پسیمان شده و کشور بیمه شده است. بنابراین، ادامه می‌دهیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: ماهیت انتقام یک کشند و آتش‌س می‌کنند، نخست اینکه احساسی نیست و عقلانی است؛ چون اگر دشمن را مجازات و پسیمان نکنیم مدتی بعد دوباره همین ماجرا را تکرار خواهند کرد و زیان‌های پذیرفتن آتش‌س تحمیلی ده‌ها برابر ادامه جنگ است. وی در تشریح دیگر مؤلفه‌های انتقام جمهوری اسلامی گفت: این انتقام حقوقی است، ما بر اساس حقوق بین‌الملل از خودمان دفاع می‌کنیم. همچنین اعتقادی است. خداوند به کسانی که به آنها ظلم شده‌اند دفاع داده است. رضایی افزود: این انتقام همچنین دفاع از انسانیت است؛ بسیاری از کشورها آرزو می‌کنند ایران پیروز شود، حتی بسیاری از آنها که از سر ناچاری در پیمان صلح ابراهیم شرکت کرده بودند آرزو می‌کنند ایران برنده این جنگ باشد. بنابراین ادامه دادن ما بسیار فایده بیشتری دارد. اگر پیروزی مطلق پیدا کنیم تا ۵۰ سال ادامه بیمه می‌شویم، تحریم‌ها بر داشته می‌شود کشورهایی که ترس امریکا با ما تجارت نمی‌کردند، با ما ارتباط برقرار می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: در انقلاب و دفاع مقدس ما به یک «فناوری ملی» دست یافته‌ایم که عبارت است از: دفاع، با ایستادگی تهدید را تبدیل به فرصت کرده و از فرصت قدرت تولید می‌کنیم، با ایستادگی باعث شکست دشمن می‌شویم، از فرصت تسلیات برای تولید قدرت استفاده می‌کنیم. فرمانده سپاه دوران دفاع مقدس تأکید کرد: به وسوسه‌هایی که می‌گویند این جنگ کی تمام می‌شود توجه نکنید. اسرائیل باید به گونه‌ای مجازات شود که دیگر به خلیه‌اش خلوت نخورد تکند یک دو سال دیگر دوباره به ما حمله کند. ما مثل کشورهای دیگر نیستیم که ۱۰ سال در ناامانی ایچاد کنند، ما باید آنها را چنان پسیمان کنیم که دیگر چنین سناریویی را تکرار نکنند.



شمخانی: زنده‌ام و حاضر برای جانفشانی

در بیان‌علی شمخانی که در جریان حملات تروریستی بمباد ۲۳ خرداد رژیم صهیونیستی به شدت مجروح شده بود، در پیامی خطاب به رهبر انقلاب و سردم ایران اعلام کرد: زنده‌ام و حاضر برای جانفشانی.

به گزارش ایرنا، در بیان‌علی شمخانی که در جریان حملات تروریستی بمباد ۲۳ خرداد رژیم صهیونیستی به شدت مجروح شده بود با تلاش پزشکان به شرایط پایدار درمانی رسیده است. وی در پیامی خطاب به رهبر معظم انقلاب و ملت ایران از آمادگی خود برای ایفای نقش در این شرایط خبر داد. در بخشی از پیام شمخانی آمده است: امروز، در حالی که نفس‌هایم هنوز به زخم‌های تن بسته و قلبم در دستم از ضعف می‌لرزد، باسو گوند به خون شهیدان این خاک مقدس، آن قدر در رگ‌هایم عزم و غیرت جاری است که سکوت را خیانت به شهیدان می‌دانم. پس به یاری خدا، نخستین کلامم را فریاد می‌زنم: «بِإِلهِهِ وَإِنَّا إِلِیْهِ رَاجِعُونَ» با دلی پر خون یاد آن سروقامتان نجیب و صبوری که در سال‌های دفاع مقدس، در تاریکی سنگرها با هم زمزمه می‌کردیم «یا پیروزی، با شهادت» را می‌دارم. امروز آنها جامه سرخ شهادت پوشیدند، بمن باز هم از قافله جا ماندم. بازهم سومین مدال افتخار سهم خانواده ما نشد و دو برادر شهیدم همچنان از بلندی‌ای عرش بر حسرت من اشک ریخته‌ند. و اینک من مانده‌ام، با تنی زخمی و دلی لریز از درد و اشتیاق. اما اگر تقدیر آن است که بمانم، پس می‌مانم؛ تا همچنان دلیل دشمنی خصم باشم. که او چرایی‌اش را خوب می‌داند و من هم می‌مانم و همچنان فریادگر حماسه خواهم بود.من زنده‌ام! و این تن زخم‌خورده، به لطف حضرت حق، همچنان سیر بالای این ملت خواهد بود. دل من، همان دل «بلیک‌گو»ی دیروز است، و امروز هم می‌تبد برای دین، برای میهن، برای مردم. حاضرم! نه یکبار، که صدبار فدایی این خاک و مردم بی‌مانندش باشم. حاضرم خاکریز دفاع از وطن و شرافت و با غیرت و اراده یک عرب از دیار خوزستان سر بلند با همین پیکر زخم‌خورده بر کنم.